

Servicii Automatizare Maturator Stradal Scarab Minor BT 1478

I.D.: 72963803

Data publicarii	09.09.22	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	17.721,18 RON - 17.721,18 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Servicii Automatizare Maturator Stradal Scarab Minor Maturator stradal VIN : SA9HO7350BM034350 Numar de inmatriculare: Lucrari solicitate de client: -Automatizare suprastructura maturator stradal. Denumire operatii executate/alte costuri : -Manopera lucrari electrice : 58 ore -Lucrari reconditionat hidromotor perie transversala : 8 ore -Inlocuit lagar rulment perie transversala 4 ore -Inlocuit hidromotor periel laterala 3 ora - Piese folosite: -Debitmetru aer motor: 698 ron + tva -Cablu electric 100m 2.38 ron + tva x100m= 238 ron+tva -Releu electromagnetic : x14buc = 24.6ron = 344.4+tva -Intrerupator rocker : x14 buc = 36ron = 504 ron + tva -Stativ releu x14 buc = 44.73ron = 626.2 ron + tva -Soclu sigurante 79 ron + tva -Releu principal 67 ron + tva -Lagar cu rulment perie transversala 248 ron + tva -Simering hidromotor 98 ron + tva -Rulment 73 ron + tva -Hidromotor perie laterala 2315 ron + tva Manopera : 35 euro + tva / 73 ora Lucrat : ore = 2555 euro + tva = 12,430.58 Piese folosite : 5290.6 ron + tva *kurs euro BNR din data 31.08.2022 = 4.8652 Total : 17,721.18 ron + tva
